
تصویر ما از آینده چابهار تصویری پر از نیاز به نیروی انسان است

به گزارش روابط عموم و امور بینالملل سازمان منطقه آزاد چابهار"عبدالرحیم کردی"در آئین گشایش "همایش طعم خوش ریاض" که

با حضور اعضای هیئتمدیره، معاونین و مدیران سازمان، اساتید دانشاه و مدیران استان و شهرستان چابهار برگزار شد، افزود: چابهار

در مدار و مسیر توسعه قرارگرفته و آهن توسعهاش روزبهروز در حال تندترشان است و ما ملزم به آماده کردن نرمافزار، افزار و هدف و

محوری به نام انسان برای این فرآیند توسعه هستیم.

وی اضافه کرد: اگر ما امروز بخواهیم در مسیر توسعه در صنعت، گردشری و اراده خدمت در تجارت داشته باشیم و بخواهیم از

نیروهای متخصص استفاده کنیم، باید برگردیم بهروزهای دور، به کلاسهای درس و به کیفیت آموزش فر کنیم.

کردی اظهار داشت: دبیرستان دانشاه توسط دانشاه بینالملل راهاندازی شده و در سال جاری فقط در مقط پیشدانشاه پذیرش

داشتیم و در سالهای آت در تمام مقاط پذیرش خواهیم داشت و همچنین مجوز گشایش هنرستان فن صادرشده و در حال

برنامهریزی برای تربیت نیروی موردنیاز است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار با اشاره به اینه دانشاه بینالملل ی بازنری در رشتهها و نظامهای خودش ایجاد کرده، بیان

کرد: از سال آینده بر اساس مجوزهای که از وزارت علوم اخذ خواهد شد رشتهها تغییرات جدی در عناوین پیدا خواهند کرد.

ایشان ادامه داد: ضرورت دارد با مجموعههای دانشاه متولیان امر آموزش خصوصاً آموزشوپرورش استان و شهرستان همراه داشته

باشیم که جای دارد تشر و قدردان نماییم از متولیان امر که با سازمان منطقه آزاد چابهار را همراه مکنند.

کردی گفت: همه ما مدانیم استان سیستان و بلوچستان خصوصاً جنوب استان سرشار از استعدادها و توانایهای بنظیری است اگر

به فرزندان ما فرصت دادهشده و زمینهای را فراهم کردند این استعداد و توانای را به رخ همه ایرانیان کشیدند.

وی بابیان اینه برنامهها و تفاهمهای بین سازمان منطقه آزاد چابهار و معاونت آموزشوپرورش شهرستان چابهار در دستور کار است،

افزود: بستر و زمینه خوب برای اینگونه برنامهها و فرصت سازیها در ایجاد انیزه، علاقه، همراه، مشارکت و برنامهریزی برای

کارهای بزرگتر و اساستری که نقش ایجاد مکند، فراهم است.

ایشان خاطرنشان ساخت: ماهم بهعنوان خدمتزاران مردم و با اعتقاد به مشارکت جوام در فرآیند توسعه هر آنچه را که زمینه و

برنامهاش را داشته باشیم تلاش خواهیم کرد که در خدمت عزیزانمان باشیم از مقط دبستان تا زمان که وارد بازار کار خواهد شد.

وی افزود: اینی زنجیره و اتفاق بزرگ است و یهمت و تلاش همراه همهجانبه را مخواهد انشاءالله در کنار همدیر زمینه

آماده شدن و مهیا شدن برای حضور در توسعه این سرزمین کهن و پر از ثروت و تاری دارو پرافتخار باشد.


